
°C

t1

°C
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°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг
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P1

кг/см2
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Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

66.75 44.84 21.91 181.25 182.51 0.00 -0.69 177.58 180.78 -1.79 -3.20 7.00 6.00 3.892 24.0 0.001.10.2023

67.30 45.69 21.61 183.19 185.04 0.00 -1.00 179.44 183.19 -2.07 -3.75 7.00 6.00 3.878 24.0 0.002.10.2023

65.24 48.07 17.17 185.06 187.97 0.00 -1.56 181.48 185.95 -2.43 -4.47 7.00 6.00 3.116 24.0 0.003.10.2023

63.10 47.13 15.97 151.59 154.03 0.00 -1.60 148.82 152.41 -2.38 -3.59 7.00 6.00 2.381 24.0 0.004.10.2023

63.09 47.14 15.95 143.47 145.82 0.00 -1.62 140.85 144.29 -2.41 -3.44 7.00 6.00 2.250 24.0 0.005.10.2023

65.46 51.21 14.25 203.60 207.17 0.00 -1.74 199.64 204.64 -2.47 -5.00 7.00 6.00 2.846 24.0 0.006.10.2023

65.85 50.76 15.09 191.73 195.15 0.00 -1.77 188.00 192.79 -2.52 -4.79 7.00 6.00 2.841 24.0 0.007.10.2023

65.59 52.74 12.85 244.45 249.05 0.00 -1.86 239.69 245.84 -2.53 -6.15 7.00 6.00 3.084 24.0 0.008.10.2023

66.70 54.43 12.27 276.12 281.43 0.00 -1.90 270.58 277.54 -2.54 -6.96 7.00 6.00 3.322 24.0 0.009.10.2023

67.23 54.06 13.17 261.69 266.67 0.00 -1.89 256.37 263.04 -2.57 -6.67 7.00 6.00 3.377 24.0 0.010.10.2023

68.27 52.53 15.74 215.78 219.65 0.00 -1.78 211.26 216.83 -2.60 -5.57 7.00 6.00 3.327 24.0 0.011.10.2023

67.56 51.87 15.69 215.61 219.50 0.00 -1.79 211.18 216.76 -2.61 -5.58 7.00 6.00 3.312 24.0 0.012.10.2023

67.86 53.76 14.10 245.33 250.03 0.00 -1.90 240.21 246.65 -2.65 -6.44 7.00 6.00 3.387 24.0 0.013.10.2023

67.86 53.04 14.82 229.03 233.44 0.00 -1.91 224.28 230.38 -2.68 -6.10 7.00 6.00 3.324 24.0 0.014.10.2023

67.50 52.76 14.74 226.46 230.89 0.00 -1.94 221.81 227.88 -2.70 -6.07 7.00 6.00 3.271 24.0 0.015.10.2023

67.65 43.61 24.04 101.05 102.73 0.00 -1.65 98.97 101.81 -2.83 -2.84 7.00 6.00 2.380 24.0 0.016.10.2023

61.48 40.67 20.81 119.71 121.74 0.00 -1.68 117.62 120.79 -2.66 -3.17 7.00 6.00 2.446 24.0 0.017.10.2023

66.81 44.30 22.51 139.53 141.70 0.00 -1.54 136.73 140.39 -2.64 -3.66 7.00 6.00 3.080 24.0 0.018.10.2023

67.02 43.93 23.09 147.03 149.28 0.00 -1.52 144.06 147.91 -2.64 -3.85 7.00 6.00 3.325 24.0 0.019.10.2023

67.44 45.69 21.75 154.02 156.64 0.00 -1.69 150.87 155.10 -2.76 -4.23 7.00 6.00 3.283 24.0 0.020.10.2023

67.38 48.17 19.21 196.34 199.84 0.00 -1.77 192.30 197.65 -2.74 -5.35 7.00 6.00 3.693 24.0 0.021.10.2023

67.55 49.73 17.82 226.01 230.26 0.00 -1.86 221.40 227.57 -2.75 -6.17 7.00 6.00 3.946 24.0 0.022.10.2023

68.25 49.87 18.38 224.20 228.39 0.00 -1.85 219.51 225.72 -2.79 -6.21 7.00 6.00 4.031 24.0 0.023.10.2023

66.38 44.93 21.45 181.02 183.93 0.00 -1.59 177.39 182.17 -2.66 -4.78 7.00 6.00 3.806 24.0 0.024.10.2023

67.62 43.59 24.03 174.25 176.73 0.00 -1.41 170.70 175.14 -2.57 -4.44 7.00 6.00 4.101 24.0 0.025.10.2023

67.81 43.13 24.68 163.09 165.38 0.00 -1.39 159.72 163.93 -2.60 -4.21 7.00 6.00 3.940 23.0 1.0 *26.10.2023

68.22 43.18 25.04 169.29 171.54 0.00 -1.32 165.73 170.02 -2.56 -4.29 7.00 6.00 4.149 24.0 0.027.10.2023

68.24 41.58 26.66 152.02 153.80 0.00 -1.16 148.82 152.54 -2.47 -3.72 7.00 6.00 3.967 24.0 0.028.10.2023

67.40 42.03 25.37 160.59 162.61 0.00 -1.25 157.31 161.25 -2.47 -3.94 7.00 6.00 3.992 24.0 0.029.10.2023

67.24 41.86 25.38 160.22 162.25 0.00 -1.26 156.96 160.90 -2.48 -3.94 7.00 6.00 3.981 24.0 0.030.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.10.2023

Средние:

Итого:

66.73

---

47.54

---

19.19

---

---

5622.73

---

5715.17

---

0.00

-1.60

---

---

5509.28

---

5651.86

-2.55

---

---

-142.58

7.00

---

6.00

---

---

101.728

---

719.0

---

1.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

53033.71 53286.56 0.00 50704.33 51645.18 -940.85 1186.908 8864.0 170.030.09.2023

58656.44 59001.73 0.00 56213.61 57297.04 -1083.43 1288.636 9583.0 171.030.10.2023

Итого: 5622.73 5715.17 0.00 5509.28 5651.86 -142.58 101.728 719.0 1.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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4692cd1e-baee-45a6-a215-df6599087917

Отчет о суточных параметрах
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1а (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

66.75 44.84 21.91 181.25 182.51 0.00 177.58 180.78 -3.20 7.00 6.00 3.892 24.0 0.001.10.2023

67.30 45.69 21.61 183.19 185.04 0.00 179.44 183.19 -3.75 7.00 6.00 3.878 24.0 0.002.10.2023

65.24 48.07 17.17 185.06 187.97 0.00 181.48 185.95 -4.47 7.00 6.00 3.116 24.0 0.003.10.2023

63.10 47.13 15.97 151.59 154.03 0.00 148.82 152.41 -3.59 7.00 6.00 2.381 24.0 0.004.10.2023

63.09 47.14 15.95 143.47 145.82 0.00 140.85 144.29 -3.44 7.00 6.00 2.250 24.0 0.005.10.2023

65.46 51.21 14.25 203.60 207.17 0.00 199.64 204.64 -5.00 7.00 6.00 2.846 24.0 0.006.10.2023

65.85 50.76 15.09 191.73 195.15 0.00 188.00 192.79 -4.79 7.00 6.00 2.841 24.0 0.007.10.2023

65.59 52.74 12.85 244.45 249.05 0.00 239.69 245.84 -6.15 7.00 6.00 3.084 24.0 0.008.10.2023

66.70 54.43 12.27 276.12 281.43 0.00 270.58 277.54 -6.96 7.00 6.00 3.322 24.0 0.009.10.2023

67.23 54.06 13.17 261.69 266.67 0.00 256.37 263.04 -6.67 7.00 6.00 3.377 24.0 0.010.10.2023

68.27 52.53 15.74 215.78 219.65 0.00 211.26 216.83 -5.57 7.00 6.00 3.327 24.0 0.011.10.2023

67.56 51.87 15.69 215.61 219.50 0.00 211.18 216.76 -5.58 7.00 6.00 3.312 24.0 0.012.10.2023

67.86 53.76 14.10 245.33 250.03 0.00 240.21 246.65 -6.44 7.00 6.00 3.387 24.0 0.013.10.2023

67.86 53.04 14.82 229.03 233.44 0.00 224.28 230.38 -6.10 7.00 6.00 3.324 24.0 0.014.10.2023

67.50 52.76 14.74 226.46 230.89 0.00 221.81 227.88 -6.07 7.00 6.00 3.271 24.0 0.015.10.2023

67.65 43.61 24.04 101.05 102.73 0.00 98.97 101.81 -2.84 7.00 6.00 2.380 24.0 0.016.10.2023

61.48 40.67 20.81 119.71 121.74 0.00 117.62 120.79 -3.17 7.00 6.00 2.446 24.0 0.017.10.2023

66.81 44.30 22.51 139.53 141.70 0.00 136.73 140.39 -3.66 7.00 6.00 3.080 24.0 0.018.10.2023

67.02 43.93 23.09 147.03 149.28 0.00 144.06 147.91 -3.85 7.00 6.00 3.325 24.0 0.019.10.2023

67.44 45.69 21.75 154.02 156.64 0.00 150.87 155.10 -4.23 7.00 6.00 3.283 24.0 0.020.10.2023

67.38 48.17 19.21 196.34 199.84 0.00 192.30 197.65 -5.35 7.00 6.00 3.693 24.0 0.021.10.2023

67.55 49.73 17.82 226.01 230.26 0.00 221.40 227.57 -6.17 7.00 6.00 3.946 24.0 0.022.10.2023

68.25 49.87 18.38 224.20 228.39 0.00 219.51 225.72 -6.21 7.00 6.00 4.031 24.0 0.023.10.2023

66.38 44.93 21.45 181.02 183.93 0.00 177.39 182.17 -4.78 7.00 6.00 3.806 24.0 0.024.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.10.2023

Средние:

Итого:

66.47

---

48.79

---

17.68

---

---

4643.27

---

4722.86

---

0.00

---

4550.04

---

4668.08

---

-118.04

7.00

---

6.00

---

---

77.598

---

576.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

53033.71 53286.56 0.00 50704.33 51645.18 -940.85 1186.908 8864.0 170.030.09.2023

57676.98 58009.42 0.00 55254.37 56313.26 -1058.89 1264.506 9440.0 170.024.10.2023

Итого: 4643.27 4722.86 0.00 4550.04 4668.08 -118.04 77.598 576.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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4692cd1e-baee-45a6-a215-df6599087917

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1а (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

60.30 50.19 10.11 61.32 47.93 60.27 47.44 12.83 6.00 5.00 1.191 0.574 24.0 0.001.10.2023

60.18 50.45 9.73 60.26 50.13 59.24 49.52 9.72 6.00 5.00 1.017 0.438 24.0 0.002.10.2023

58.12 48.78 9.34 60.24 49.35 59.31 48.87 10.44 6.00 5.00 1.009 0.457 24.0 0.003.10.2023

55.78 46.97 8.81 59.23 47.77 58.37 47.31 11.06 6.00 5.00 0.976 0.449 24.0 0.004.10.2023

57.11 47.70 9.41 58.50 47.15 57.64 46.70 10.94 6.00 5.00 1.011 0.467 24.0 0.005.10.2023

61.81 50.83 10.98 56.93 47.26 55.95 46.78 9.17 6.00 5.00 1.037 0.421 24.0 0.006.10.2023

62.00 51.05 10.95 57.02 47.20 56.01 46.72 9.29 6.00 5.00 1.039 0.430 24.0 0.007.10.2023

61.69 51.02 10.67 61.36 47.83 60.27 47.33 12.94 6.00 5.00 1.238 0.592 24.0 0.008.10.2023

62.64 51.36 11.28 58.42 48.08 57.38 47.50 9.88 6.00 5.00 1.106 0.455 24.0 0.009.10.2023

61.67 50.55 11.12 58.34 47.19 57.32 46.69 10.63 6.00 5.00 1.123 0.481 24.0 0.010.10.2023

54.62 45.98 8.64 60.00 47.14 59.16 46.66 12.50 6.00 5.00 1.024 0.504 24.0 0.011.10.2023

58.16 47.78 10.38 58.07 46.55 57.15 46.05 11.10 6.00 5.00 1.070 0.483 24.0 0.012.10.2023

61.98 50.70 11.28 59.04 48.27 58.02 47.74 10.28 6.00 5.00 1.126 0.472 24.0 0.013.10.2023

62.01 50.72 11.29 58.55 47.83 57.50 47.35 10.15 6.00 5.00 1.113 0.463 24.0 0.014.10.2023

61.25 50.46 10.79 61.75 47.86 60.67 47.38 13.29 6.00 5.00 1.258 0.604 24.0 0.015.10.2023

61.73 50.83 10.90 57.93 48.04 56.95 47.50 9.45 6.00 5.00 1.053 0.432 24.0 0.016.10.2023

56.79 47.67 9.12 60.17 47.96 59.28 47.50 11.78 6.00 5.00 1.045 0.488 24.0 0.017.10.2023

62.56 51.34 11.22 59.79 48.74 58.73 48.16 10.57 6.00 5.00 1.147 0.490 24.0 0.018.10.2023

62.90 51.74 11.16 60.71 49.61 59.61 48.98 10.63 6.00 5.00 1.163 0.495 24.0 0.019.10.2023

62.94 51.49 11.45 57.59 47.96 56.54 47.39 9.15 6.00 5.00 1.074 0.424 24.0 0.020.10.2023

62.33 51.07 11.26 59.36 47.42 58.27 46.90 11.37 6.00 5.00 1.176 0.522 24.0 0.021.10.2023

61.87 50.77 11.10 61.14 47.47 60.04 46.98 13.06 6.00 5.00 1.265 0.591 24.0 0.022.10.2023

62.80 51.07 11.73 58.10 47.59 57.04 47.07 9.97 6.00 5.00 1.127 0.455 24.0 0.023.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.10.2023

Средние:

Итого:

60.58

---

50.02

---

10.55

---

---

1363.82

---

1102.33

---

1340.72

---

1090.52

---

250.20

6.00

---

5.00

---

---

25.388

---

11.187

---

552.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС

21104.47 16905.55 19478.54 15697.61 3780.93 373.988 164.861 8506.0 528.030.09.2023

22468.29 18007.88 20819.26 16788.13 4031.13 399.376 176.048 9058.0 528.023.10.2023

Итого: 1363.82 1102.33 1340.72 1090.52 250.20 25.388 11.187 552.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2
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dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

60.30 50.19 10.11 61.32 47.93 60.27 47.44 12.83 6.00 5.00 1.191 0.574 24.0 0.001.10.2023

60.18 50.45 9.73 60.26 50.13 59.24 49.52 9.72 6.00 5.00 1.017 0.438 24.0 0.002.10.2023

58.12 48.78 9.34 60.24 49.35 59.31 48.87 10.44 6.00 5.00 1.009 0.457 24.0 0.003.10.2023

55.78 46.97 8.81 59.23 47.77 58.37 47.31 11.06 6.00 5.00 0.976 0.449 24.0 0.004.10.2023

57.11 47.70 9.41 58.50 47.15 57.64 46.70 10.94 6.00 5.00 1.011 0.467 24.0 0.005.10.2023

61.81 50.83 10.98 56.93 47.26 55.95 46.78 9.17 6.00 5.00 1.037 0.421 24.0 0.006.10.2023

62.00 51.05 10.95 57.02 47.20 56.01 46.72 9.29 6.00 5.00 1.039 0.430 24.0 0.007.10.2023

61.69 51.02 10.67 61.36 47.83 60.27 47.33 12.94 6.00 5.00 1.238 0.592 24.0 0.008.10.2023

62.64 51.36 11.28 58.42 48.08 57.38 47.50 9.88 6.00 5.00 1.106 0.455 24.0 0.009.10.2023

61.67 50.55 11.12 58.34 47.19 57.32 46.69 10.63 6.00 5.00 1.123 0.481 24.0 0.010.10.2023

54.62 45.98 8.64 60.00 47.14 59.16 46.66 12.50 6.00 5.00 1.024 0.504 24.0 0.011.10.2023

58.16 47.78 10.38 58.07 46.55 57.15 46.05 11.10 6.00 5.00 1.070 0.483 24.0 0.012.10.2023

61.98 50.70 11.28 59.04 48.27 58.02 47.74 10.28 6.00 5.00 1.126 0.472 24.0 0.013.10.2023

62.01 50.72 11.29 58.55 47.83 57.50 47.35 10.15 6.00 5.00 1.113 0.463 24.0 0.014.10.2023

61.25 50.46 10.79 61.75 47.86 60.67 47.38 13.29 6.00 5.00 1.258 0.604 24.0 0.015.10.2023

61.73 50.83 10.90 57.93 48.04 56.95 47.50 9.45 6.00 5.00 1.053 0.432 24.0 0.016.10.2023

56.79 47.67 9.12 60.17 47.96 59.28 47.50 11.78 6.00 5.00 1.045 0.488 24.0 0.017.10.2023

62.56 51.34 11.22 59.79 48.74 58.73 48.16 10.57 6.00 5.00 1.147 0.490 24.0 0.018.10.2023

62.90 51.74 11.16 60.71 49.61 59.61 48.98 10.63 6.00 5.00 1.163 0.495 24.0 0.019.10.2023

62.94 51.49 11.45 57.59 47.96 56.54 47.39 9.15 6.00 5.00 1.074 0.424 24.0 0.020.10.2023

62.33 51.07 11.26 59.36 47.42 58.27 46.90 11.37 6.00 5.00 1.176 0.522 24.0 0.021.10.2023

61.87 50.77 11.10 61.14 47.47 60.04 46.98 13.06 6.00 5.00 1.265 0.591 24.0 0.022.10.2023

62.80 51.07 11.73 58.10 47.59 57.04 47.07 9.97 6.00 5.00 1.127 0.455 24.0 0.023.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.10.2023

Средние:

Итого:

60.58

---

50.02

---

10.55

---

---

1363.82

---

1102.33

---

1340.72

---

1090.52

---

250.20

6.00

---

5.00

---

---

25.388

---

11.187

---

552.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС

21104.47 16905.55 19478.54 15697.61 3780.93 373.988 164.861 8506.0 528.030.09.2023

22468.29 18007.88 20819.26 16788.13 4031.13 399.376 176.048 9058.0 528.023.10.2023

Итого: 1363.82 1102.33 1340.72 1090.52 250.20 25.388 11.187 552.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


